ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         № ____
	от «___»  ______ 2015 г.

Об утверждении плана проверок по муниципальному

земельному контролю на 2016 год в отношении физических лиц

Руководствуясь  пунктом 20 ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 72 Земельного кодекса РФ, Положением о муниципальном земельном контроле на территории Солнечного сельского поселения, утвержденным Собранием депутатов Солнечного сельского поселения от 07.02.2013 года  № 191, Порядком осуществления муниципального земельного контроля за использованием гражданами земель на территории муниципального образования Солнечное сельское поселение от 08.02.2013 года № 13  администрация муниципального
образования «Солнечное сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2016 год на территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/sovetsk/solnechnyi/Pages/about.aspx.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»

Ф.Г. Чешаева

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»

План

проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю

на 2016 год администрацией муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество гражданина
	Перечень проверяемых земельных участков (адресные ориентиры, кадастровые номера, площади при наличии данных)
	Цель проведения проверки
	Основания проверки
	Дата начала проверки, продолжительность проведения проверки
	Наименование структурного подразделения, осуществляющего проверку

	1
	Ямаева
Надежда Моисеевна
	п. Солнечный,
ул. Солнечная,
уч.  № 321
12:08:1210101:337 пл.2000кв.м.
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	14.05.2016 г-14.06.2016 г
	Администрация Солнечного сельского поселения

	2
	Небогатиков
Александр

Сергеевич
	п. Солнечный,
ул.  Солнечная,
уч.  № 522
12:08:1210101:538

пл.2400кв.м.
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	14.05.2016 г-14.06.2016 г
	Администрация Солнечного сельского поселения

	3
	Старшова
Алевтина

Владимировна
	п. Солнечный,
ул.  Солнечная,
 уч. №  496
12:08:1210101: 512

пл.1000кв.м.

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	14.05.2016г-14.06.2016 г
	Администрация Солнечного сельского поселения